
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE.

CONSTDERANDO :

Que, -e5 necesarto proceder al nombramiento y/o ratificación
de Los señores miembros de la Junta Dinectiva de la Federa-
ción Peruana de GOLF

De conformidad con Los antículos 37% y £63* del D.L. --
20555;
SE RESUELVE

Artículo Primero .-NOMBRAR a partin de la fecha de exped£--
ción de la presente Resolución Adminis --

trnatáiva y hasta el treinta y uno de diciembre de mil 2%

novecientos ochentítres a Los señones GUILLERMO ROOSE
CAMPOS como Presidente y FERNANDO SAMANEZ CONCHA

como Tesorero de La Federación Peruana de GOLF

Artículo Segundo .-AGRADECER Los servicios prestados en -
favor del deporte nacional a los señores

miembros de la Junta Dinectiva cesante de La Federación  --
Peruana de GOLF E - » que tfernminan 5us --
gunciones en la fecha.

Regístrese y Comun£quese.

j

YAHR NAGARO BIANCH
// Jefe del Instituto

Peruano del Deporte

aro019 83


